CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V I TO
26 ,2019 I

GOVfRNOMUN1CIPAL Alison And~ i P. Camargo ( Lilo )
residente

VOTORANTIM

Ofício n? 211/19 Clvl

Votorantim, 22 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 159/19, datado em 09 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 125/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de abril de 2019, pelo presente

informamos ao nobre Edil, em avaliação realizada pela equipe técnica do Departamento

competente, constatamos a possibilidade de implantação das vagas solicitadas, porém

tendo em vista que se trata de esquina, a sugestão seria fazer na rua anoel Siqueira. O

local apresenta mais espaço e ficaria defronte a entrada da Igreja.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEJ.~J.J.~

Avenida 3 de Março, 327 - Centro - Voto!" tim - P - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito .!vot rantim.sp.gov.br